檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670.work@gmail.com

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國106年7月3日

發文字號：府教課字第1060120433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來函公文。2、簡章。

主旨：檢送「2017 IEYI世界青少年創客發明展暨臺灣選拔賽」

簡章，請貴校鼓勵學生參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年6月28日師大工教字第106101

5926號函辦理。

二、旨揭活動簡章修改及重要要點以紅字/黃色醒目顏色標示

。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-07-03
11:13:00

1060002785

■■■■■■花崗 ■■■■■■■106/07/03

■■■■■■■